
 

 

 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
 

CUP: B49J21006050006 

 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-188 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" 

e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare 

contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed 

insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, 

nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione 

VISTO il Regolamento per l’attività negoziale approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 4 del 21/12/2020 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021- FESR - Reti locali cablate 

e wireless nelle scuole, emanato nell’ambito del programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA la candidatura n. 1057781 del 20.07.2021 di questo Istituto con il Progetto 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

I.I.S



 EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "

Prot. 0000646/E del 09/02/2022 15:59
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto



 

 

VISTA la lettera di autorizzazione del M.I. prot. n. Prot. AOODGEFID - 0040055 

Roma, 14/10/2021, impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot. 

AOODGEFID/20480 del 20/07/2021; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola 

– competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione 

C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea  

VISTO il documento “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020” - Versione 2.0 - ottobre 

2020. 

VISTA l’avviso Prot. 0005804/U del 03/12/2021 VIII.1 

VISTO Il decreto con cui è stata istituita la Commissione con Prot. 0000630/U del 

09/02/2022 

VISTO Il verbale del 9 febbraio della Commissione acquisita con protocollo 

0000631/U del 09/02/2022 

 

 

DISPONE 
 

la non aggiudicazione della procedura per i motivi di seguito indicati: 
 

- Il curriculum presentato dall’esperto non risponde ai requisiti dei titoli di accesso richiesti 

dall’avviso 

- Non è stato allegata la presentazione dell’impresa, come richiesto dall’avviso 

- Non risulta alcuna esperienza lavorativa nell’ambito del Cablaggio e Reti 

 

Vimercate 09/02/2022 

 

 

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Michelina Maddalena Ciotta 

 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 

 

 

I.I.S



 EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "

Prot. 0000646/E del 09/02/2022 15:59
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto


		2022-02-09T16:11:22+0100




